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"Bugün medyamız daha renkli daha demokratik"

Cumhurbaşkanı Erdoğan Tarabya'daki Cumhurbaşkanlığı Köşkü'nde medya
temsilcileri ile iftarda buluştu...

Cumhurbaşkanı Erdoğan Tarabya'daki Cumhurbaşkanlığı Köşkü'nde medya temsilcileri ile iftarda buluştu. 

Erdoğan, iftarda yaptığı konuşmasında şunları söyledi:

"Maalesef bizler ülkemizde senelerce haber yerine özellikle de dezenformasyonla ağır bir propanganda programıyla hep
karşı karşıya kaldık. Bilhassa medya dünyasının köşe başlarında bulunanlar, ellerindeki bütün gücü milletin sesini
duyurmak için demokrasinin gelişmesi için değil, özellikle de kendi ideallerini yansıtabilmek, bunu özellikle ısrarla devam
ettirebilmek amacıyla kullandılar. Medya, halk adına kamuoyu oluşturan bir kuvvet olmaktan ziyade kendisini siyasetin,
yargının, yasamanın, yürütmenin özellikle yerine koyan bir konumda olmuştur.

49 yıllık siyasi hayatım boyunca sadece ulusal değil uluslararası medyada da kara propagandaya muhatap olduğumu
sizler de biliyorsunuz. Siyaset yaptığımız partilerde baskılara, asılsız ithamlara maruz kaldık. 

"BUGÜN MEDYAMIZIN DAHA DEMOKRATİK OLDUĞU BİR GERÇEKTİR"

İktidarlarımız döneminde diğer alanlarda olduğu gibi medya sektöründe de farklı seslerin, farklı görüşlerin dillendirmesine
özellikle imkan sağlamaya gayret ettik. Ayrıcalıklarını kaybedenler bundan rahatsız olsa da bugün medyamızın daha renkli,
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Erdoğan Medya iftar demokrasi arşiv

daha demokratik, daha çoğulcu olduğu bir gerçektir.

Ülkemizde artık kimse mili iradeyi yok sayamaz. Türkiye'de anayasa ve yasalar herkes için bağlayıcıdır. 

Nasıl siyasetçiler hukuk içinde harket etmek zorundaysa, şüphesiz ki gazetecilerin de aynı şekilde hukuğa bağlı kalmak
zorunda olduğu bir Türkiye'de yaşıyoruz.

"HAPİSTEKİ GAZETECİLER TERANESİ" 

Hapisteki gazeteciler teranesi tutturmuş gidiyorlar. Diyorlar ki, 'Sizin cezaevlerinde çok tutuklu gazeteci var.' Size bakın
rakamları veriyorum. Mesleğini gazeteci olarak ifade ederek cezaevinde olan 177 kişiden sadece 2'si sarı basın sahibidir. 

Bu 177 kişiden biri cinayet, diğeri de terör örgütlerle ilişkisi yüzünden cezaevinde bulunuyor. Bunu bir dezenformasyonla
batı dünyasına bildiriyorlar. Siz Bakanlığımızın size verdiği bilgilere belgelere mi bakacaksınız yoksa onların yalanlarına mı. 

"ELİNE SİLAH ALIP DAĞA ÇIKANLA TEMELDE BANA GÖRE BİR FARK YOKTUR"

Haber peşinde koşmakla ihanete aracılık etmek tamamen farklı şeylerdir. Manşetlerini, kalemlerini, gazete sayfalarını terör
örgütlerinin emrine verenlerle, eline silah alıp dağa çıkanla temelde bana göre bir fark yoktur. 

Dünyanın hiçbir ülkesinde devlet sırlarını yasadışı yollarla ele geçirip eğip bükerek sözüm ona haberleştirmek gazetecilik
faaliyeti olarak görülemez. Ve milletin bütün sırlarını, menfaatini bu şekilde yerle yeksan etmek kimsenin haddine değidir. 

Hele hele FETÖ'cülerin servis ettiği çarpıtmalar üzerinden devletin güvenliğini hedef almak asla gazetecilikle bağdaşmaz 

"ADALET YOLLARDA DEĞİL ADLİYE BİNALARINDA ARANIR"

Adalet yolalrda dğeil adliye binalarında aranır. Rahmetli Demirel'in ifade ettiği gibi 'yollar yürümekle aşınmaz'. Varsa bir
haksızlık, müracat edilecek yer bellidir.

Siyasette söyleyecek sözü olanın bunu ifade edeceği yer de yol kenarları değil Meclis kürsüsüdür. 

Yapılan iş şu anda hukuki değildir. Kalkıp TEM’i E-5’i işgal ederiz diyorsanız, o zaman iş 15 Temmuz’a dönüşür. Yollarda
yasal yürümeniz hükümetimizin lütfudur. Halkımızın moralinin yüksek tutulması sizlerle beraber olacaktır.
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